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متیو برایزا راز گفت گوهای قره باغ را فاش کرد

"برایزا" : ارمنستان، از ۵ منطقه از ۷ منطقه متعلق به آذربایجان که تحت اشغال دارد در اسرع وقت و از لاچین و کلبجر

طی ۵ سال آینده خارج خواهد شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در حالی که مسوولان آذری پیشتر اعلام می کردند که معاهده مادرید نمی تواند مبنای مذاکرات باشد ، متیو برایزا رییس آمریکایی گروه

مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا اظهار داشت هر دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای حل مناقشه قره باغ بر اساس معاهده مادرید راضی هستند.
میتو برایزا طی سخنانی در کنفرانسی در ایروان، اظهار داشت:مسئله قره باغ بر اساس پرنسیپ های مادرید حل خواهد شد.

جزئیات مذاکرات بین آذربایجان و ارمنستان برای حل مسئله قره باغ، روشن می شود.

" متیو برایزا" معاون مستشار وزارت امورخارجه ایالات متحده امریکا و نماینده ویژه وزیر امور خارجه این کشور در امور
اروپا و آسیا و نیز یکی از روسای همردیف گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا که میانجیگری در حل مسئله قره

باغ را برعهده دارد، اعلام داشت که ارمنستان ۷ منطقه متعلق به آذربایجان را که تحت اشغال دارد، ترک خواهد کرد.
"برایزا"، طی سخنانی در کنفرانسی در ایروان، اظهار داشت:مسئله قره باغ بر اساس پرنسیپ های مادرید حل خواهد شد.

"متیو برایزا" در خلال سخنانش، سرنخ هایی از روشی که برای حل مسئله در پیش رو خواهند گرفت، ارائه نمود.

"برایزا" گفت: ارمنستان، از ۵ منطقه از ۷ منطقه متعلق به آذربایجان که تحت اشغال دارد در اسرع وقت و از لاچین و
کلبجر طی ۵ سال آینده خارج خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه علاوه بر این، کوریدور لاچین که ارتباط زمینی بین قره باغ کوهستانی و ارمنستان را تامین خواهد کرد راه اندازی خواهد شد، گفت: مهاجرین نیز به خانه

هایشان باز خواهند گشت.
"برایزا" طی سخنانش اعلام نمود که ساکنین قره باغ، مسئولان خود را خود انتخاب خواهند کرد و وضعیت حقوقی قره باغ کوهستانی پس از طی این مراحل قابل طرح خواهد

بود.
"برایزا" با اشاره به اینکه کشورهای تشکیل دهنده نیروی صلح در منطقه از سوی آذربایجان و ارمنستان مشخص خواهد شد، اظهار داشت که مین های جاسازی شده در مناطق

تخلیه شده، سریعا پاکسازی خواهد گشت.
پایان پیام.
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